
Rada Gminy Chrząstowice 
Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr LV.2023 

LV Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 30 sierpnia 2023 r. w klubie samorządowym w 

Chrząstowicach.  

Obrady rozpoczęto 30 sierpnia 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:04 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło,  na stan 15 radnych, udział 12 członków. 
Obecni: 
1. Tadeusz Dynowski 
2. Mirosław Grabowski 
3. Małgorzata Graczyk 
4. Lech Kowalski 
5. Andrzej Ledwig 
6. Alicja Malińska 
7. Łukasz Nowak 
8. Mirosław Pasoń 
9. Horst Skowronek 
10. Mirosław Tomasiak 
11. Krzysztof Warzecha 
12. Beata Weinert 
13. Jacek Wieszołek 
14. Justyna Wieszołek 
15. Piotr Zasuwa 
Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 
3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 
4. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 
2023 rok. 
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Akacjowa na działce nr 1152/34 k.m.1 obręb 
Lędziny. 
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 
przetargowym na dzierżawę części działki nr 574/121, k.m. 2, obręb Chrząstowice, na okres 29 lat. 
13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 



14. Wolne wnioski i zapytania. 
15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
16. Zamknięcie obrad. 
 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Krzysztof Warzecha o godzinie 15:04 otworzył LV 

sesję Rady Gminy Chrząstowice i powitał uczestników spotkania.  

Następnie Sekretarz obrad Małgorzata Graczyk sprawdziła kworum i stwierdziła prawomocność 

sesji, w której na stan 15 radnych uczestniczyło 12 radnych. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 
    Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Chrząstowice, za okres  

od 22 czerwca 2023 r. do 22 sierpnia 2023 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wójt Gminy Florian 
Ciecior dokonał ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z działalności międzysesyjnej za okres od 
23 do 30 sierpnia 2023 r.  
         Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy Chrząstowice,  

za okres od 22 czerwca 2023 r. do 22 sierpnia 2023  r., stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zastępca Wójta Gminy Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania z działalności 

międzysesyjnej za okres od 23 do 30 sierpnia 2023 r. 

Po przedstawieniu sprawozdań z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie informacji w temacie wymiany oświetlenia 

ulicznego na terenie gminie Chrząstowice. 

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielili Wójt Gminy Chrząstowice Florian Ciecior 
informując, iż został złożony wniosek na wymianę opraw lamp na energooszczędne -  ledowe oraz 
doświetlenie wybranych terenów Suchego Boru, a także została przeprowadzona analiza kosztów tej 
inwestycji oraz szacunek wysokości dofinansowania. 
            W związku z brakiem innych zgłoszeń, Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad 
przechodząc tym samym do kolejnego. 

 
3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy 

1. Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Mirosław Tomasiak 

złożył sprawozdanie z 24 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej, które miało miejsce 09 sierpnia 2023 r. Porządek obrad obejmował następujące 

punkty:  

1. Zaopiniowanie wniosków złożonych w ramach naboru wniosków proponowanych 
do zgłoszenia do Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

 
2.Przewodniczący Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Tadeusz Dynowski złożył 
sprawozdanie z 35 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło się  
w dniu 29 sierpnia 2023 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 
1) Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2) Sprawy bieżące. 
 



 
4. Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zasuwa 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Justyna Wieszołek 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
większością głosów, tj. 11 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym przyjęła 
protokół z LIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 
 
5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 
2023 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. 
Skarbnik Gminy Teresa Krupska zwróciła się z prośbą o zabranie głosu, zwracając uwagę iż w 
projekcie uchwały pojawił się błąd w postaci wskazania w §4.1 punkcie 1a rozdziału 60018 -
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zamiast rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne. 
Niniejsza omyłka została skorygowana i przeprowadzano głosowanie nad właściwą treścią uchwały.   
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław Pasoń, Horst 
Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zasuwa 
PRZECIW (1) 
Tadeusz Dynowski 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
większością głosów, tj. 11 głosami „za” przy 1 „przeciw”, w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr 
LV.422.2023 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2023 rok. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 



6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 
 
            Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 
            Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 
radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.423.2023 zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice. 
 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice.  

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 
radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.424.2023 zmieniającej uchwałę 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 
 



8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
             

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 
przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
           W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.425.2023 w sprawie przyznania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 
przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 



Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.426.2023 w sprawie przyznania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Chrząstowice na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Akacjowa na działce nr 1152/34 k.m.1 obręb 
Lędziny. 
 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 
nadania nazwy ulicy Akacjowa na działce nr 1152/34 k.m.1 obręb Lędziny. 

 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Akacjowa na działce nr 1152/34 k.m.1 obręb 
Lędziny. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.427.2023 w sprawie nadania nazwy ulicy 
Akacjowa na działce nr 1152/34 k.m.1 obręb Lędziny. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 



Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
             W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.428.2023 zmieniającej uchwałę w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Chrząstowice. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 
przetargowym na dzierżawę części działki nr 574/121, k.m. 2, obręb Chrząstowice, na okres 29 lat. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części 
działki nr 574/121, k.m. 2, obręb Chrząstowice, na okres 29 lat. 
 Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy w trybie 
przetargowym na dzierżawę części działki nr 574/121, k.m. 2, obręb Chrząstowice, na okres 29 lat..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Tadeusz Dynowski, Małgorzata Graczyk, Lech Kowalski, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Mirosław 
Pasoń, Horst Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, 
Piotr Zasuwa 
NIEOBECNI (3) 
Mirosław Grabowski, Łukasz Nowak, Jacek Wieszołek 
 
             W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 12 radnych, 
jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr LV.429.2023 w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od zawarcia umowy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 574/121, k.m. 
2, obręb Chrząstowice, na okres 29 lat. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał informację o otrzymaniu postanowienia Nr 182/2023 
Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu granic 
okręgów wyborczych Gminy Chrząstowice. Dodatkowo podał informację o otrzymaniu pisma wraz z 
propozycją projektu uchwały, a także skróconą wersją raportu o stratach poniesionych przez Polskę 
w wyniku agresji i okupacji niemieckiej w czasie II wojny światowej. 
 

14. Wolne wnioski i zapytania. 



 Przewodniczący Rady Gminy, na prośbę Wójta Gminy Floriana Cieciora, otworzył dyskusję w 

temacie otrzymanego pisma dot. reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie 

Polska poniosła z powodu napaści Niemiec, proponując jednocześnie skierowanie ww. materiałów na 

posiedzenie Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych. Dodatkowo Radny Lech Kowalski poprosił 

o udostępnienie przesłanego pisma wszystkim radnym w celu zapoznania się z jego treścią. 

 Radny Lech Kowalski, zgłosił wniosek, o możliwość ustawienia lustra drogowego na 

skrzyżowaniu drogi prowadzącej z Chrząstowic do Suchego Boru oraz zmianę ustawienia znaku ze 

skrzyżowania dróg z ul. Szkolną, z uwagi na utrudnioną widoczność przy wykonywaniu manewru 

skrętu. Odpowiedzi na powyższy wniosek udzielili Wójt Gminy Chrząstowice Florian Ciecior 

informując, że przeanalizuje zaistniały problem. 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 
BRAK 
 

16. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy, wobec zrealizowania porządku obrad, podziękował za udział w 
posiedzeniu i o godzinie 16:04 zamknął LV sesję Rady Gminy Chrząstowice. 

 

   Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

 

Małgorzata Graczyk                 Krzysztof Warzecha 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


